come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco Roger, procuratore reale. 

c. 19 	Die vigesima mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego nobilis don Dominicus Paderii, civitatis Oristanei, talia 
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faciens virtute epistolae per sacram catholicam regiam magestatem in sui favorem missae 
expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Lorens sub die decima tertia mensis octobris 
1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et excellentissimum dominum 
don Francíscum de Venavides, comitem de San Stevan, proregem et capitaneum 
generalem praesentis Sardiniae, die vigesima sexta mensis januarii praesentis anni Calaris, 
quia ad agendum in regio generali Parlamento sive de donativo quocumque domino 
nostro Hispaniarum regi catholico in praesenti Sardiniae regno fiendo vel non, ob aliquas 
meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequeo, et quod per me ipsum 
minime conficere valeo, per medium infrascripti illustris nobilis don Francisci Roger, 
regii patrimoni regium procuratorem, mei procuratoris attendere volo, ideo gratis et ex 
mea certa scientia facio, constituo, creo et solemniter atque irrevocabiliter ordino sive 
deputo meum verum legitimum et indubitatum procuratorem specialem et generalem ita 
quod et cetera nimirum dictum don Franciscum Roger, in dicta civitate et Castro Calaris 
ad presens degentem, absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Don Domingo Paderi. 	 c. 19v. 

Testes huius rei sunt Michaell Angelus Cabitza et Antoninus Trogu, scriptores civitatis 
Oristanei. 
Miquell Angeli Cabitza testis. 
Antonino Trogu so testimoni. 

(SN) Signum mei Josephi Cabula auctoritate regia per omne praesens Sardiniae regnum 
publicus notarius, civis Oristanei, qui praedictis adfui eaque proprio calamo scripsi et 
requisitus eodem calamo clausi. / 

220 	 1677 febbraio 20, Oristano 
Lorenzo Paderi di Oristano, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco Roger, procuratore reale. 

Die vigesima mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo c. 25 

septuagesimo septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego nobilis don Laurentius Paderii civitatis Oristanei, talia facens 
virtute epistolae per sacram catholicam regiam magestatem in sui favorem missae 
expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Lorens sub die decima tertia mensis octobris 
1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et excellentissimum dominum 
don Franciscum de Venavides, comitem de San Stevan, proregem et capitaneum 
generalem praesentis Sardiniae, die vigesima sexta mensis januarii praesentis anni Calaris, 
quia ad agendum in regio generali Parlamento sive de donativo quocumque domino 
nostro Hispaniarum regi catholico in praesenti Sardiniae regno fiendo vel non, ob aliquas 
meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequeo, et quod per me ipsum